
 La locomotora 333-089-1, ya reformada, preparada para salir de Miranda de Ebro con tres coches de la 

serie 16.200 en decoración “Danone” (Diciembre 1995. Foto: J.Ignacio López)

Tren Regional
Nº Tren: 15483

Tipo: Tren Pasajeros

Época: V

Compañía:
Renfe

Longitud del tren:
621,3 mm

Nº vagones: 3

Ficha:
44

Orden  Serie                                                               Ref.        Long.

Época:

V

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Locomotora 333-035-4 Largo Recorrido Renfe Taxi
Set de 3 Coches 16200 Renfe Largo Recorrido “Danone”
Coche 16200 Largo Recorrido B11t-16.229
Coche 16200 Largo Recorrido B11t-16.231
Coche 16200 Largo Recorrido B11t-16.232v

N13306
N71008

129,3mm

164mm

164mm

164mm

Escala: N Circulaciones: Vías Autorizadas: Última Revisión:
1- ___/___/____
2- ___/___/____
3- ___/___/____
4- ___/___/____
5- ___/___/____
6- ___/___/____
7- ___/___/____
8- ___/___/____
9- ___/___/____
10- __/___/____
11- __/___/____
12- __/___/____
13- __/___/____ 
14- __/___/____
15- __/___/____
16- __/___/____
17- __/___/____
18- __/___/____
19- __/___/____
20- __/___/____
21- __/___/____
22- __/___/____
23- __/___/____
24- __/___/____
25- __/___/____
26- __/___/____
27- __/___/____
28- __/___/____
29- __/___/____
30- __/___/____
31- __/___/____
32- __/___/____
33- __/___/____
34- __/___/____
35- __/___/____
36- __/___/____
37- __/___/____
38- __/___/____

1- ______________
2- ______________
3- ______________
4- ______________
5- ______________
6- ______________
7- ______________
8- ______________
9- ______________
10- _____________
11- _____________
12- _____________
13- _____________ 
14- _____________

1- ___/___/____
2- ___/___/____
3- ___/___/____
4- ___/___/____
5- ___/___/____
6- ___/___/____
7- ___/___/____
8- ___/___/____
9- ___/___/____
10- __/___/____
11- __/___/____
12- __/___/____
13- __/___/____ 
14- __/___/____

Observaciones:

Notas:

Fecha:    Descripción: 

Tren Regional
Época:

V

https://mftrain.com/

